
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR LIV/............/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/15/2022 z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego na wykonanie dokumentacji projektowej zadania rozbudowy drogi 

powiatowej Nr 0353T 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku 
z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r, poz. 1270, 1273, 
1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Miejska w Pierzchnicy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/15/2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego na wykonanie dokumentacji projektowej zadania 
rozbudowy drogi powiatowej Nr 0353T w § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy 
Pierzchnica na rok 2024 w następującej klasyfikacji budżetowej: dział 600, rozdział 60014”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A37898-3904-4427-BB1D-C45144BDF07F. Projekt Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LIV/............/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


